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АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 июня 2021  года  № 43                                   
Об установлении целевого уровня

снижения в сопоставимых условиях

суммарного объёма потребляемых 

энергетических ресурсов и воды

на 2021–2023 годы для Администрации
Крутовского сельского поселения 

В соответствии с приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 30.06.2014 № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства и муниципального образования, организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.10.2019 № 1289 «О требованиях к снижению государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объёма потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объёма потребляемой ими воды», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 15.07.2020 № 425 «Об утверждении Методических рекомендаций по определению в сопоставимых условиях целевого уровня снижения государственными (муниципальными) учреждениями суммарного объёма потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объёма потребляемой ими воды», Администрация Крутовского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Установить целевой уровень снижения в сопоставимых условиях суммарного объёма потребляемых энергетических ресурсов и воды на 2021–2023 годы для Администрации Крутовского сельского поселения  согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, и подлежит    обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных   правовых актов, официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Крутовского сельского поселения «Крутовские вести» и размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»по адресу: (http:// krutoe.admin-smolensk.ru).
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                        Н.А.Фёдоров

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение                                                                                           к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский  район»                                                       от 16.06.2021 г.№ 251

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение                                                                                           к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский  район»                                                       от 16.06.2021 г.№ 251

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение                                                                                           к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский  район»                                                       от 16.06.2021 г.№ 251

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Приложение

к постановлению Администрации

Крутовского сельского поселения 

от 23.06.2021г. №43

Целевой уровень снижения в сопоставимых условиях суммарного объёма потребляемых энергетических ресурсов и воды на 2021–2023 годы для Администрации Крутовского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№    п/п
	Наименование учреждения
	Целевой уровень снижения в сопоставимых условиях энергетического ресурса на 2021-2023 годы

	
	
	Тепловая энергия, Гкал
	Холодное водоснабжение, тыс.м3
	Электроэнергия, тыс.кВт/ч

	
	
	Показатели потребления базового года
	2021 г
	2022 г.
	2023 г.
	Показатели потребления базового года
	2021 г
	2022 г.
	2023 г.
	Показатели потребления базового года
	2021 г
	2022 г.
	2023 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Администрация Крутовского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2,8
	2,8
	2,9
	3,0
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